– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Hong Kong Aerospace Technology Group Limited
香港航天科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1725）

恢復公眾持股量

董事會獲前主要股東卓培通知，於 2021年 6月 30日，卓培已完成出售其持有的

5,000,000股股份，且緊隨卓培出售後，卓培持有 28,730,000股股份（相當於本公

司於本公告日期的全部已發行股本的約 9.58%）。因此，卓培被視為公眾股東。

緊隨卓培出售完成後，本公司全部已發行股本約 29.05%由獨立於本公司或其附

屬公司之董事、主要行政人員或主要股東或彼等各自之任何聯繫方之公眾人士持

有。因此，本公司已遵守上市規則第 8.08(1)(a)條所載最低公眾持股量要求。

茲提述香港航天科技集團有限公司（「本公司」）日期為 2021年 6月 3日的公告（「該公

告」），內容有關（其中包括）全面要約截止及本公司之公眾持股量。除文義另有所指

外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

恢復公眾持股量

董事會獲前主要股東卓培國際投資有限公司（「卓培」）通知，於 2021年 6月 30日，

卓培已完成出售其持有的 5,000,000股股份（「卓培出售」），且緊隨卓培出售後，

卓培持有 28,730,000股股份（相當於本公司於本公告日期的全部已發行股本的約

9.58%）。因此，卓培於本公告日期被視為公眾股東。

– 2 –

緊隨卓培出售完成後，本公司全部已發行股本約 29.05%由獨立於本公司或其附屬公

司之董事、主要行政人員或主要股東或彼等各自之任何聯繫方之公眾人士持有。因

此，本公司已遵守上市規則第 8.08(1)(a)條所載最低公眾持股量要求。

下表載列緊接卓培出售完成前及緊隨卓培出售完成後之本公司股權架構：

股東 緊接卓培出售完成前 緊隨卓培出售完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人 212,850,100 70.95 212,850,100 70.95

卓培（附註） 33,730,000 11.24 28,730,000 9.58

其他公眾股東 53,419,900 17.81 58,419,900 19.47

總計 300,000,000 100.00 300,000,000 100.00

附註：

卓培由呂萬慶先生全資擁有，而王玉婷女士為呂萬慶先生的配偶。因此，根據證券及期貨條例，呂

萬慶先生被視為於卓培持有的全部股份中擁有權益，而王玉婷女士被視為於呂萬慶先生擁有權益的

全部股份中擁有權益。緊接卓培出售完成前，卓培持有本公司 11.24%的股權，並被視為非公眾股

東。緊隨卓培出售完成後，卓培持有本公司 9.58%的股權，且卓培被視為公眾股東。

承董事會命

香港航天科技集團有限公司

聯席主席兼行政總裁

文壹川先生

香港，2021年 6月 30日

於本公告日期，董事會包括執行董事文壹川先生（聯席主席兼行政總裁）、馬富軍先生、廖品綜先

生、陳筱媛女士及程彬先生；非執行董事林家禮博士（聯席主席）；及獨立非執行董事梁廣灝先生、

吳季倫先生、陳仲戟先生及周傑霆先生。